様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 27-23 中公１ ①,②,③

施設名称 中央公園

設置箇所 ①プール前, ②テニスコート前, ③第４駐車場前

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 28-23 中公２ ①,②

施設名称 中央公園

設置箇所 ①児童遊戯コーナー右側, ②管理棟前北東向き左側

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 29-23 中公３ ①,②

施設名称 中央公園

設置箇所 ①児童遊戯コーナー左側, ②管理棟前北東向き右側

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 30-23 中公４

施設名称 中央公園

設置箇所 管理棟前南東向き

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 31-23 中公５

施設名称 中央公園

設置箇所 総合体育館屋外トイレ前

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 32-23 浜公１

施設名称 浜工業公園

設置箇所 臨海会館前右側

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 33-23 浜公２

施設名称 浜工業公園

設置箇所 臨海会館前中央

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 34-23 浜公３

施設名称 浜工業公園

設置箇所 臨海会館前左側

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 35-23 浜公４

施設名称 浜工業公園

設置箇所 テニスコート前

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 36-23 野田公１

施設名称 野田公園

設置箇所 西側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 37-23 野田公２

施設名称 野田公園

設置箇所 北側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 38-23 千亀公１

施設名称 千亀利公園

設置箇所 多聞トイレ前右側

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 39-23 千亀公２

施設名称 千亀利公園

設置箇所 多聞トイレ前左側

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 40-23 今池公１

施設名称 今池公園

設置箇所 東側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 41-23 宮池公１

施設名称 宮の池公園

設置箇所 トイレ前南西向き

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 42-23 宮池公２

施設名称 宮の池公園

設置箇所 トイレ前南東向き

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 43-23 土生公１

施設名称 土生公園

設置箇所 南側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 44-23 北公１

施設名称 北公園

設置箇所 入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 45-23 東岸公１

施設名称 東岸和田公園

設置箇所 倉庫付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 46-23 箕土公１

施設名称 箕土路公園

設置箇所 倉庫付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 47-23 作才公１

施設名称 作才公園

設置箇所 南西側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 48-23 下野公１

施設名称 下野町２丁目公園

設置箇所 公園植え込み内

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 49-23 南公１

施設名称 南公園

設置箇所 小体育館入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 50-23 下池公１

施設名称 下池田公園

設置箇所 休憩所付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 51-23 額原公１

施設名称 額原公園

設置箇所 北側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 52-23 東区公１

施設名称 東区１号公園

設置箇所 北側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 53-23 久米公岡

施設名称 久米田公園（岡山側）

設置箇所 南側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 54-23 春緑道１

施設名称 春木川緑道

設置箇所 ポケットパーク内

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 55-23 墓苑１

施設名称 岸和田市墓苑（流木墓苑）

設置箇所 墓苑事務所前駐車場付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 56-23 墓苑２

施設名称 岸和田市墓苑（流木墓苑）

設置箇所 墓苑内南側駐車場付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 57-23 墓苑３

施設名称 岸和田市墓苑（流木墓苑）

設置箇所 墓苑内東側トイレ付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 58-23 小松第一

施設名称 小松里第一公園

設置箇所 西側遊具付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 59-23 第２尾生１

施設名称 尾生久米田第２公園

設置箇所 南側ベンチ付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 60-23 第３尾生１

施設名称 尾生久米田第３公園

設置箇所 北側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円

様式７

令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

提  案  書

     令和５年 12 月 22 日

岸 和 田 市 長  様

所 在 地

商号又は名称

代表者又は代理人職氏名                ㊞

提案審査代理人氏名

募集要項等を遵守して下記のとおり提案いたします。

※ 金額の頭部に￥をご記入ください。

（件名）
令和５年度 岸和田市自動販売機設置事業者募集（都市公園）

（提案物件）

公募番号 61-23 第３尾生２

施設名称 尾生久米田第３公園

設置箇所 南側入口付近

※下記に該当する場合は提案が無効となるので注意すること。
① 金額を訂正しないこと。
② 誤字、脱字等により記載内容が不明瞭でないこと。
③ 必ず記名押印し、鉛筆又は消せるボールペンを使用しないこと。
④ その他、入札心得第９条に該当するとき

提案
金額 年額

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 壱

         円